

IMSP Spitalul clinic republican

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Sistemul antiincendiu**

Valoarea de deviz 187 432,132 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiu				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc	1,000	1 110,00 1 104,87	1 110,000 1 104,870
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Panou informativ С2000-БКИ	buc	1,000	1 110,00 1 104,87	1 110,000 1 104,870
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control, 12V, HD-РВ0201 РИП2А	buc	1,000	143,73 141,65	143,730 141,650
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc	3,000	29,51 28,33	88,520 84,990
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, detector antiincendiu de fum СПД 3	buc	200,000	58,60 56,66	11 719,520 11 332,000
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor, sirena cu stroboscop, HC-103	buc	3,000	184,30 169,98	552,900 509,940
7	10-01-039-06	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,000	56,66 56,66	56,660 56,660
8		Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	26,800	611,60 572,27	16 390,975 15 336,729
10		Cablu UTP cat3E	m	2 440,000	6,00 0,00	14 640,000 0,000
11		Cablu de forta LK-PC 2*0,75 CU	m	100,000	45,00 0,00	4 500,000 0,000
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	140,000	45,00 0,00	6 300,000 0,000
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	2,000	663,50 461,50	1 326,991 922,991
14		Canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m	200,000	25,00 0,00	5 000,000 0,000
15	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m	4,000	247,84 226,64	991,360 906,560
16		Teava gofrata 16 mm	m	400,000	5,00 0,00	2 000,000 0,000
17	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100x100	buc	5,000	64,29 56,66	321,440 283,300
18		Doza de distributie din plastic 100*100mm	buc	5,000	5,00 0,00	25,000 0,000
19	SD17B	Hidranta interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama), Dulap antiincendiar IIII 1300x545	buc	9,000	148,89 122,64	1 340,010 1 103,760
		<i>Total</i>	lei			68 817,106
		<i>ASM</i>	22,5 %			7 399,872
		<i>Transport</i>	2 %			700,808
		<i>Total</i>				76 917,786
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			1 538,355
		<i>Total</i>				78 456,141
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 569,122
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				80 025,263 32 888,320
		1.2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
20		Bloc de baza 20 zone, Signal-20P	buc	1,000	2 540,00 0,00	2 540,000 0,000
21		Panou informativ C2000-БКИ	buc	1,000	550,00 0,00	550,000 0,000
22		Sursa de alimentare 12V, HD-PB0201 РИП2А	buc	1,000	215,00 0,00	215,000 0,000
23		Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc	3,000	145,00 0,00	435,000 0,000
24		detector antiincendiu de fum СПД 3	buc	200,000	150,00 0,00	30 000,000 0,000
25		sirena cu stroboscop, HC-103	buc	3,000	325,00 0,00	975,000 0,000
26		Dulap antiincendiar IIII 1300x545	buc	9,000	1 550,00 0,00	13 950,000 0,000
27		Furtun OP-4-8	buc	50,000	125,00 0,00	6 250,000 0,000
28		Stingator OP-6	buc	30,000	205,00 0,00	6 150,000 0,000
29		Stingator OY-3	buc	30,000	155,00 0,00	4 650,000 0,000
30		Semne antiincendiare	buc	100,000	6,00 0,00	600,000 0,000
31		Semne iluminiscente	buc	40,000	25,00 0,00	1 000,000 0,000
32		Felinar SGD-5	buc	2,000	125,00 0,00	250,000 0,000
33		Furtun D51 in complet	buc	22,000	350,00 0,00	7 700,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			75 265,000
		<i>Cheltuieli de depozitare-manipulare</i>	1,2 %			903,180
		Total Utilaj Inclusiv salariu				76 168,180
		<i>Total</i>	lei			156 193,443
		Total Sistema antiincendiu Inclusiv salariu				156 193,443 32 888,320

		Total	lei			156 193,443
		TVA	20 %			31 238,689
		Total deviz: Inclusiv salariu				187 432,132 32 888,320

Intocmit

SRL UNICONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Spitalul clinic republican

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Sistemul antiincendiu

Valoarea de deviz 187 432,132 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 121,940	28,33	31 784,560
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	36,000	30,66	1 103,760
Total manopera						32 888,320

Materiale:

1.	01136	Furtun D51 in complet	buc	22,000	350,00	7 700,000
2.	020123	Semne iluminiscente	buc	40,000	25,00	1 000,000
3.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,000	0,40	0,800
4.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,000	0,40	160,000
5.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,007	10,00	0,070
6.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,001	0,20	0,000
7.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,090	10,00	0,900
8.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,015	85,00	1,275
9.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,010	10,00	0,100
10.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,037	0,70	0,026
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,018	95,00	1,710
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,223	125,00	27,875
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,050	21,00	1,050
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	51,400	0,70	35,980
15.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	1,00	0,000
16.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	83,616	10,00	836,160
17.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	225,00	33,750
18.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,000	85,00	0,000
19.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,100	10,00	1,000
20.	14789	Furtun OP-4-8	buc	50,000	125,00	6 250,000
21.	1525	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
22.	159	sirena cu stroboscop, HC-103	buc	3,000	325,00	975,000
23.	214	Canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m	200,000	25,00	5 000,000
24.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	9,450	1,00	9,450
25.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	189,000	1,00	189,000
26.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	9,450	1,00	9,450
27.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	9,450	1,00	9,450
28.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	9,450	1,00	9,450
29.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2", Dulap antiincendiar IIII 1300x545	buc	9,450	1,00	9,450
30.	3	Bloc de baza 20 zone, Signal-20P	buc	1,000	2 540,00	2 540,000
31.	327	detector antiincendiu de fum СПД 3	buc	200,000	150,00	30 000,000

32.	369652	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	140,000	45,00	6 300,000
33.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,180	1,50	0,270
34.	5	Masa utilajului	t	0,150	10,00	1,500
35.	52	Cablu UTP cat3E	m	2 440,000	6,00	14 640,000
36.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,222	20,00	24,440
37.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,130	20,00	2,600
38.	528	Sursa de alimentare 12V, HD-PB0201 РИП2А	buc	1,000	215,00	215,000
39.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,515	10,00	5,150
40.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,150	10,00	1,500
41.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,150	20,00	3,000
42.	564	Dulap antiincendiar ШП 1300x545	buc	9,000	1 550,00	13 950,000
43.	5690	Felinar SGD-5	buc	2,000	125,00	250,000
44.	69025	Semne antiincendiare	buc	100,000	6,00	600,000
45.	85697	Stingator OP-6	buc	30,000	205,00	6 150,000
46.	8569736	Stingator OY-3	buc	30,000	155,00	4 650,000
47.	885	Teava gofrata 16 mm	m	400,000	5,00	2 000,000
48.	896	Panou informativ C2000-БКИ	buc	1,000	550,00	550,000
49.	96	Doza de distributie din plastic 100*100mm	buc	5,000	5,00	25,000
50.	9652	Cablu de forta LK-PC 2*0,75 CU	m	100,000	45,00	4 500,000
51.	987	Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc	3,000	145,00	435,000
Total materiale de construcții						110 305,406

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	21,708	10,00	217,080
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,160	10,00	121,600
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	10,180	10,00	101,800
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	32,630	10,00	326,300
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,160	10,00	121,600
Total utilaje de construcții						888,380

Total	lei	156 193,4 43
TVA	20 %	31 238,68 9

Total deviz:

**187 432,1
32**

Intocmit

SRL UNICONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiu				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc			1 110,00 1 104,87
	1	Muncitor	h-om	39,0000	28,33	1 104,87
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	125,00	1,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,70	0,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	20,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Panou informativ С2000-БКИ	buc			1 110,00 1 104,87
	1	Muncitor	h-om	39,0000	28,33	1 104,87
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	125,00	1,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,70	0,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	20,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control, 12V, HD-PB0201 ПІП2А	buc			143,73 141,65
	1	Muncitor	h-om	5,0000	28,33	141,65
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	125,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,70	0,21
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0160	20,00	0,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc			29,51 28,33
	1	Muncitor	h-om	1,0000	28,33	28,33
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	10,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	85,00	0,42
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	125,00	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	0,70	0,07
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	20,00	0,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, detector antiincendiu de fum СПД 3	buc			58,60 56,66
	1	Muncitor	h-om	2,0000	28,33	56,66
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	125,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	0,70	0,17
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	20,00	0,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor, sirena cu stroboscop, HC-103	buc			184,30 169,98
	1	Muncitor	h-om	6,0000	28,33	169,98
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	0,20	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	95,00	0,57
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	21,00	0,21
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	225,00	11,25
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,50	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0500	10,00	0,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	20,00	1,00
7	10-01-039-06	Acumulator 12V, TP/12/7	buc			56,66
						56,66
	1	Muncitor	h-om	2,0000	28,33	56,66
8		Acumulator 12V, TP/12/7	buc			1 200,00
						0,00
	1525	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			611,60
						572,27
	1	Muncitor	h-om	20,2000	28,33	572,27
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	10,00	0,03
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	10,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	0,70	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	10,00	31,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	10,00	8,10
10		Cablu UTP cat3E	m			6,00
						0,00
	52	Cablu UTP cat3E	m	1,0000	6,00	6,00
11		Cablu de forta LK-PC 2*0,75 CU	m			45,00
						0,00
	9652	Cablu de forta LK-PC 2*0,75 CU	m	1,0000	45,00	45,00
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m			45,00
						0,00
	369652	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	1,0000	45,00	45,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			663,50
						461,50
	1	Muncitor	h-om	16,2900	28,33	461,50
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	0,40	0,40
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	1,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80
14		Canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m			25,00
						0,00
	214	Canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m	1,0000	25,00	25,00
15	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m			247,84
						226,64
	1	Muncitor	h-om	8,0000	28,33	226,64
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,1200	10,00	21,20
16		Teava gofrata 16 mm	m			5,00
						0,00
	885	Teava gofrata 16 mm	m	1,0000	5,00	5,00
17	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100x100	buc			64,29
						56,66
	1	Muncitor	h-om	2,0000	28,33	56,66
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	10,00	0,01
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	125,00	2,50
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	21,00	0,08
	1130079	Lac "BT-577"	t	0,00002	85,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	10,00	0,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0200	20,00	0,40
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	10,00	1,03
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	10,00	3,40
18		Doza de distributie din plastic 100*100mm	buc			5,00
						0,00
	96	Doza de distributie din plastic 100*100mm	buc	1,0000	5,00	5,00
19	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul	buc			148,89

1	2	3	4	5	6	7
		de 2", montat pe perete (cu cutie si rama), Dulap antiincendiar IIIП 1300x545				122,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	30,66	122,64
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2", Dulap antiincendiar IIIП 1300x545	buc	1,0000	1,00	1,05
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	1,00	1,05
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	1,00	1,05
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	1,00	1,05
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	1,00	1,05
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	1,00	21,00
		1.2. Utilaj				
20		Bloc de baza 20 zone, Signal-20P	buc			2 540,00
						0,00
	3	Bloc de baza 20 zone, Signal-20P	buc	1,0000	2 540,00	2 540,00
21		Panou informativ C2000-БКИ	buc			550,00
						0,00
	896	Panou informativ C2000-БКИ	buc	1,0000	550,00	550,00
22		Sursa de alimentare 12V, HD-PB0201 РИП2А	buc			215,00
						0,00
	528	Sursa de alimentare 12V, HD-PB0201 РИП2А	buc	1,0000	215,00	215,00
23		Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc			145,00
						0,00
	987	Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc	1,0000	145,00	145,00
24		detector antiincendiu de fum СПД 3	buc			150,00
						0,00
	327	detector antiincendiu de fum СПД 3	buc	1,0000	150,00	150,00
25		sirena cu stroboscop, HC-103	buc			325,00
						0,00
	159	sirena cu stroboscop, HC-103	buc	1,0000	325,00	325,00
26		Dulap antiincendiar IIIП 1300x545	buc			1 550,00
						0,00
	564	Dulap antiincendiar IIIП 1300x545	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
27		Furtun OP-4-8	buc			125,00
						0,00
	14789	Furtun OP-4-8	buc	1,0000	125,00	125,00
28		Stingator OP-6	buc			205,00
						0,00
	85697	Stingator OP-6	buc	1,0000	205,00	205,00
29		Stingator OY-3	buc			155,00
						0,00
	8569736	Stingator OY-3	buc	1,0000	155,00	155,00
30		Semne antiincendiare	buc			6,00
						0,00
	69025	Semne antiincendiare	buc	1,0000	6,00	6,00
31		Semne iluminiscente	buc			25,00
						0,00
	020123	Semne iluminiscente	buc	1,0000	25,00	25,00
32		Felinar SGD-5	buc			125,00
						0,00
	5690	Felinar SGD-5	buc	1,0000	125,00	125,00
33		Furtun D51 in complet	buc			350,00
						0,00
	01136	Furtun D51 in complet	buc	1,0000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit
SRL UNICONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.